
Balíček 
Exclusive Pack

• Exkluzivní vnitřní obložení stěn kabiny

• Kožený volant

• Kožené obložení dveří ve dvou odstínech

• Vzduchem odpružené sedadlo s vysokým 

opěradlem Xtra Leather Air

• Dolní lůžko s pohodlnou pružinovou 

matrací Xtra Comfort



C
S

:0
00

0

EXKLUZIVNÍ VNITŘNÍ 

OBLOŽENÍ STĚN KABINY

Elegantní světle hnědá barva 

s dekorativní povrchovou úpravou 

Piano Black se stříbrným okrajem 

a exkluzivní kůží vytváří v kabině 

velmi stylovou a luxusní atmosféru. 

Skvělé prostředí, ve kterém se 

budete cítit jako doma. 

KOŽENÝ VOLANT

Čtyřramenný volant s povrchem 

„soft grip“ a stříbrnými prvky je 

potažen exkluzivní, vysoce kvalitní 

lícovou usní ve dvou odstínech, 

která řidiči nabídne dokonalý pocit 

z řízení.

SEDADLO XTRA LEATHER AIR

Nejlepší sedadla pro řidiče 

i spolujezdce, která zajišťují 

pohodlnou polohu při jízdě 

a předcházejí únavě řidiče. Prestižní 

plně kožené čalounění ve dvou 

odstínech skvěle ladí s vnitřním 

provedením kabiny Exclusive.

PANEL DVEŘÍ EXCLUSIVE

Součástí provedení Exclusive je 

kožený dveřní panel v barvě 

Exclusive pod loketní opěrkou. Dále 

pak černý rám okna ve dveřích, aby 

bylo zajištěno, že venkovní barva 

kabiny nebude rušit vnitřní provedení 

Exclusive.

MATRACE XTRA COMFORT

Dobrý odpočinek je základem dobré 

jízdy. Matrace DAF s taškovými 

pružinami Xtra Comfort představují 

absolutní špičku ve světě 

pohodlného spánku.


